
01/19 578.442,42       578.442,42          477.895,66                  100.546,76        100.546,76                  

02/19 1.781.701,66    1.781.701,66       1.705.997,26               75.704,40          176.251,16                  

03/19 383.769,80       383.769,80          310.699,52                  73.070,28          249.321,45                  

04/19 305.641,14       305.641,14          224.899,44                  80.741,70          330.063,15                  

05/19 314.342,76       314.342,76          205.427,79                  108.914,97        438.978,12                  

06/19 275.772,01       275.772,01          195.412,74                  80.359,27          519.337,39                  

07/19 301.528,28       301.528,28          207.073,96                  94.454,32          613.791,71                  

08/19 282.248,97       282.248,97          216.164,51                  66.084,46          679.876,17                  

09/19 265.756,18       265.756,18          202.857,46                  62.898,72          742.774,89                  

10/19 334.967,52       334.967,52          254.840,09                  80.127,43          822.902,32                  

11/19 271.951,45       271.951,45          218.469,66                  53.481,79          876.384,11                  

12/19 345.481,59       345.481,59          219.003,75                  126.477,84        1.002.861,95               

Totais 5.441.603,79    5.441.603,79       4.438.741,84               1.002.861,95     

763.772,25        1.766.634,20               

1.129.882,88     2.896.517,08               

1.893.655,13     2.896.517,08               

2.896.517,08               

2.896.517,08               

-                     2.896.517,08               

763.772,25        2.132.744,83               

564.941,44        1.567.803,39               

564.941,44        1.002.861,95               

1.893.655,13     1.002.861,95               

31/12/2019 1.002.861,95

Saldo 2018 -                    

Saldo 2019 1.002.861,95    

Total 1.002.861,95    

Saldo contábil em

Auxílio financeiro saldo coa 2018

2019

2019

4 - Auxílio financeiro para obra e outros durante o ano de 2019

Valor
Saldo acumulado a 

repassar

Auxílio financeiro 50% cota 20182019

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - CONSELHO FEDERAL

1- Conta Corrente de 2019

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo

Valor repassado 

referente a 2018

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2019

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2019

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

Resumo Sintético

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência

2017

2018

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

Saldo cota estatutária 2017

Saldo cota estatutária 2018

Totais

Totais

Totais

Ano Referência

Auxílio financeiro saldo cota 2017


